令和３年１０月吉日

会員保護者各位

株式会社レイヴ

 代表 西村 卓

月会費改定のご案内

仲秋の候、皆様に於かれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりダンススタジオの運営にご理解ご協力頂き慎んで御礼申し上げます。

さて、弊社におきましてはスタジオ開講以来月会費を据え置いておりましたが、ご高承のとおり、蔓延するコロナ禍で長

引く経済情勢の悪化により、業績の大幅な低下という苦しい状態からなかなか抜け出せずにおります。

つきましては、誠に心苦しいことながら、下記のとおり価格の改定を実施させて頂く運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。

料金改定の実施は２０２１年１１月分（１０月２６日引き落とし日）からとなります。

保護者の皆様に於かれましては、ご迷惑とご負担をお掛け致しますが、今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に

取り組み、更なるご満足を頂けるレッスンになるようスタッフ一同尽力していく所存です。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

                                  敬具

記

変更内容 改定前 改定後

リトルクラス

月会費（週１）
6,050円 6,600円

受け放題クラス

月会費（週２以上）

受け放題クラス

9,900円

週２クラス

11,000円

週３クラス

15,400円

選抜クラス  8,250円  8,800円

※兄弟割引は引き続きお二人目から 550円引きとなります

※料金は全て税込表示となります

以上